

Construcia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri (prima
etapa), in mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4-1a

Bloc de distributir nr.4. Cartea 16A. Lucrari electrotehnice. Lucrari neexecutate.

Valoarea de deviz 101 797,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/ECO LED595 IP20 35W 4000K	100 buc	0,480	143 004,85 10 973,60	68 642,33 5 267,33
		Прямые затраты	lei			68 642,33
		Fondul social	24,00 %			1 264,16
		Transportarea materialelor	8,00 %			4 896,00
		Cheltuieli de depozit	2,00 %			1 224,00
		Total	100,00 +			76 026,49
		Cheltuieli de regie	76,00 %			4 003,17
		Total	100,00 +			80 029,66
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 801,78
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				84 831,44 5 267,33
		Прямые затраты	lei			84 831,44
		TVA	20,00 %			16 966,29
		Total deviz: Inclisiv salariu				101 797,73 5 267,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)